



PROCESSO Nº 000108/2019	Modalidade de Licitação Pregão Presencial	Tipo Menor Preço	Número da Licitação 000054/2019	Adjudicação 26/09/2019
--------------------------------	---	----------------------------	---	----------------------------------

O Pregoeiro, conforme apontado no Mapa de Apuração, regularmente protocolado, autuado, numerado, processado e julgado, resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Fornecedor.....: **005289 - JMR - PORTAS E JANELAS DE ALUMINIO**
Endereço.....: Avenida JK DE OLIVEIRA, 481 - Sala 1 - Centro
CEP.....: 37.508-000 Município.....: Piranguinho/MG
Telefone.....: (35) 3644-1763 Fax.....:
CNPJ: 16.691.530/0001-63 Inscrição Estadual.....:
Conta p/ Pagamento.....: AG 4329-7C/C 5140001-4 Banco.....: 756 - Banco Cooperativo do Brasil S.A. - BANCOOB

Valor.....: **R\$ 211.310,00 (Duzentos e Onze Mil e Trezentos e Dez Reais)**

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00028576 - DIVISÓRIA EM MADEIRA, Espessura mínima 35mm, com guia, base universal, batente, montante (ferragens inclusas).	Metro Quadrado	700,0000	79,0000	55.300,0000
00028582 - FECHAMENTO DE ABRIGO DE PIA COM ACRILICO LEITOSO ACABAMENTO BRANCO	Metro Quadrado	10,0000	229,0000	2.290,0000
00028580 - PORTA DE CORRER DE VIDRO TEMPERADO COM JATEAMENTO FLOAT - INSTALADO, Correndo atrás da parede	Metro Quadrado	10,0000	837,0000	8.370,0000
00028581 - PORTA DE GIRO DE ALUMINIO, Reforçada - acabamento palheta	Metro Quadrado	10,0000	569,0000	5.690,0000
00028583 - PRATELEIRA COM FIXAÇÃO E TUBO DE ALUMINIO - INSTALADO, Instalação em baixo da pia.	Metro Quadrado	10,0000	508,0000	5.080,0000
00028578 - QUADRO DE SEGURANÇA COM TRAVESS DE LUMINIO PARA VITRO 4 FOLHAS - INSTALADO	Metro Quadrado	10,0000	314,0000	3.140,0000
00028575 - VIDRO CANELADO INCOLOR - INSTALADO	Metro Quadrado	50,0000	89,0000	4.450,0000
00028568 - VIDRO COMUM JATEADO 4MM - INSTALADO	Metro Quadrado	50,0000	89,0000	4.450,0000
00028566 - VIDRO COMUM LISO FUMÊ 4MM - INSTALADO	Metro Quadrado	50,0000	110,0000	5.500,0000
00028564 - VIDRO COMUM LISO INCOLOR 4MM - INSTALADO	Metro Quadrado	50,0000	101,0000	5.050,0000
00028571 - VIDRO LISO LAMINADO FUMÊ 6MM - INSTALADO	Metro Quadrado	50,0000	277,0000	13.850,0000
00028569 - VIDRO LISO LAMINADO INCOLOR 6MM - INSTALADO	Metro Quadrado	50,0000	289,0000	14.450,0000
00028570 - VIDRO LISO TEMERADO INCOLOR 6MM - INSTALADO	Metro Quadrado	50,0000	200,0000	10.000,0000
00028567 - VIDRO LISO TEMPERADO FUMÊ 4MM - INSTALADO	Metro Quadrado	50,0000	202,0000	10.100,0000
00028572 - VIDRO LISO TEMPERADO FUMÊ 6MM - INSTALADO	Metro Quadrado	50,0000	200,0000	10.000,0000
00028565 - VIDRO LISO TEMPERADO INCOLOR 4MM - INSTALADO	Metro Quadrado	50,0000	678,0000	33.900,0000
00028574 - VIDRO MARTELADO INCOLOR - INSTALADO	Metro Quadrado	50,0000	109,0000	5.450,0000
00028584 - VIDRO TEMPERADO INSTALADO EM TUBO QUADRADO, 50 X 50, COM INSTALAÇÃO	Metro Quadrado	10,0000	309,0000	3.090,0000
00028573 - VIDRO TEMPERADO JATEADO 6MM - INSTALADO	Metro Quadrado	50,0000	223,0000	11.150,0000



Prefeitura Municipal de Piranguinho
Estado de Minas Gerais
Termo de Adjudicação

Página: 00002

Nome	Cargo	CPF	Assinatura
LUCIANA CRISTINA RIBEIRO	Pregoeiro	948 683 366-49	

Piranguinho-MG, 26 de Setembro de 2019